Тел.: (85555) 2-94-10, Е-mail: st.matveevka@yandex.ru,

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/matveevka/sch,_

ОКПО 54438750, ОГРН 1021605553650,  ИНН/КПП 1628004224/162801001

ПРИКАЗ

«   1» сентября  2025г.                                                                                               №  106

О создании отряда профилактики «Правоведы»

 Приказываю:

1. Создать профильный отряд Профилактики правонарушений с включением  в план

работы элементов по урегулированию конфликтов.

2. Назначить куратором профильного отряда Профилактики правонарушений на

2025/2026 учебный год в МБОУ «Матвеевская ООШ» ЗДВР, классного

руководителя 7 класса-Латипову Светлану Миргазияновну

3. Включить в состав профильного отряда Профилактики правонарушений  «

Правоведы» на 2025/2026 учебный год в МБОУ «Матвеевская ООШ» следующих

учащихся:

№ п/п ФИ ученика Класс Дата рождения

1 Мингазова Айзиля 7 25.03.2011

2 Проненко Елизавета 7 27.09.2011

3 Липатова Камилла 7 06.07.2011

4.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ «Матвеевская

ООШ» Мензелинского муниципального района РТ Минникаеву  Л.М.

Директор школы:                Л.М.Минникаева

С приказом ознакомлен: Латипова С.М.

     Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

      «Матвеевская основная

общеобразовательная школа»

            Мензелинского

     муниципального района

        Республики Татарстан

Горького ул., д.5, с. Старая Матвеевка,

Республика Татарстан, 423721

Татарстан Республикасы

Минзәлә муниципаль районы

“Матвеевка төп гомуми белем мәктәбе”

гомуми белем муниципаль

бюджет учреждениесе

Горький ур., 5 нче йорт, Иске Матвеевка а.,

Татарстан Республикасы,423721

mailto:st.matveevka@yandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/matveevka/sch,_